1

太极集团〔2012〕1223号                 签发人：白礼西

关于开展离退休干部“喜迎党的十八大”主题
系列活动的通知

各公司、厂：

    2012年是党的十八大召开的喜庆之年，为切实加强集团公

司离退休干部思想政治建设，进一步丰富精神文化生活，充分

发挥老同志的积极作用，经研究决定，拟将在 8月至 9月期间

组织集团公司离退休老干部开展“喜迎党的十八大”主题系列

活动，现将有关事宜通知如下：

    一、活动目的

围绕“喜迎党的十八大”这一主题，歌颂党的十七大以来

我国改革开放和现代化建设取得的巨大成就，唱响中国共产党

好、社会主义好、改革开放好的时代主旋律，抒发离退休老干

部对党、对公司的深厚感情，展示广大老干部老有所学、老有

所乐、老有所为的精神风貌。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

二、活动组织

为顺利开展本次活动，特成立评审小组，负责作品评选。

组长：张春宏

组员：颜雨、林世元、陈建国、冯黎晖

三、活动内容

（一）书画摄影活动。以书画摄影形式为载体，充分展现

老干部乐观开朗、积极向上的生活态度和良好精神风貌。具体

作品类别如下：

1、诗词类：符合传统格律要求的旧体诗、词、曲、赋和

现代诗。词、曲、赋不超过 1000字。

2、书画类：书法、绘画（包括国画、油画、水粉画、水

彩画）、篆刻作品等。草书、篆书作品应另附释文。

3、摄影类：数码照片，黑白、彩色不限，作品 10-12寸。

数码照片附上电子版本。

（二）“我为太极献余热”征文活动。老干部是公司的宝

贵财富，为公司的发展做出了重要贡献。要充分发挥老干部智

囊团作用，着眼于千亿太极发展目标，从生产、经营、管理等

不同领域提出合理的意见或建议，积极为公司的发展纳言献

策。征文字数不超过 2500字为宜。

请参赛人员务必在作品背面右小角用铅笔正楷写明作品

题目、作者姓名、年龄、性别、单位、离退休身份及原职务、

联系电话等。

四、奖项设置

1、本次活动设一、二、三等奖和纪念奖。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 3

一等奖 2名，各奖励 1000元；

二等奖 3名，各奖励 800元；

三等奖 6名，各奖励 500元。

2、纪念奖若干名，发放纪念品。获奖作品将在《太极报》

上分期刊登， 同时在 2012年集团公司老干部重阳节座谈会上

进行展示和表彰。

五、活动要求

1、本次活动是今年离退休干部思想政治工作的重要内容。

请各单位退管部门务必将文件精神通知到每位离退休干部，积

极动员、认真组织，安排专人负责活动的开展，同时积极协助

老干部准备参赛作品。

2、各单位推选作品不得少于 3件，于 9月 30日前报集团

人事处。

联系人：卢庆           电话：89886340

Email：luqing@taiji.com

二○一二年八月十五日

主题词：活动  开展  通知

太极集团有限公司办公室            2012年 8月 17日印发

  拟稿：卢庆                          校核：卢庆

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

mailto:luqing@taiji.com
http://www.fineprint.cn